
JUSTO Česká republika Kodaňská 1441/46, 101 00, Praha - Vršovice, Tel.: 603 333 375, E-mail: info@justo.cz, web: www.justo.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: J10685

3 200 Kč
za m2

Prodej pozemku vč. stavebního povolení pro
výstavbu RD, 1518 m², Vrcovice - Staré Lázně
Vrcovická, 39701, Písek

Celková plocha: 1 518 m2 Druh pozemku: pro bydlení
Umístění objektu: okraj obce

POPIS NEMOVITOSTI: V zastoupení majitele nabízíme k prodeji dvě sousedící stavební parcely ve Vrcovicích
(místní část Staré Lázně, cca 2,5 km od centra města Písku), ideální pro výstavbu rodinného domu nebo investiční
záměr. Oba pozemky se prodávají společně jako celek. Součástí prodeje je také projekt na výstavbu přízemního
rodinného domu včetně stavebního povolení, což znamená, že nový majitel může ihned zahájit výstavbu bez
zbytečných průtahů.

Parametry:

Lokalita: Vrcovice, velmi dobrá dostupnost do centra města Písku
Rozloha: 2x 759 m²
Inženýrské sítě:

Elektrická přípojka na každém pozemku.
Možnost výstavby vrtu a ČOV na každém pozemku (povolení k ČOV a vrtu již jsou součástí).
Povolení:

Povolení na ČOV (čistírnu odpadních vod).
Povolení na výstavbu vrtu pro vlastní zdroj vody.
Ideální využití: Stavební projekt pro rodinný dům nebo rekreační objekt.

Příjezd k pozemku je po obecní cestě, nájezd z horní strany je v současné době po nezpevněné cestě, na které je věcné
břemeno.

Zajistíme veškeré administrativní kroky a právní služby spojené s koupí.

Vyřizuje
Ilona Vazačová
Tel.: 603 333 375
GSM: 739244193
E-mail: vazacova@justo.cz


